
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 133/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kudowa-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Kudowie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 133/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kudowskie Centrum Kultury i Sportu, Główna 43, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 
 

1. Magdalena Anna Cichocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Aleksandra Małgorzata Golonka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Dawid Karandziej, zgłoszony przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Jacek Piotr Łężny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Robert Janusz Mróz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Gabriela Marta Pieczarka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Agata Renata Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

8. Maria Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-

350 Kudowa-Zdrój: 
 

1. Jakub Baldy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Sławomir Duchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-
Zdrój 

3. Patryk Zygmunt Furman, zgłoszony przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Anna Gieracka-Kurzawiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Katarzyna Urszula Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kudowa-Zdrój 

6. Ewa Zenona Miklas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kudowa-Zdrój 

7. Katarzyna Małgorzata Siwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Punkt Informacyjno-Konsultacyjny GKRPA, ul. Poznańska 2, 

57-350 Kudowa-Zdrój: 
 

1. Łukasz Marek Bolisęga, zgłoszony przez KW NK, zam. Nowa Ruda 

2. Władysław Dub, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Teresa Maria Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

4. Grażyna Maria Musioł-Pałubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Anna Zofia Sujewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kudowa-Zdrój 

6. Bartłomiej Stanisław Zabrzeski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Ewa Bożena Ziniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Tadeusza Kościuszki 58, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 
 

1. Weronika Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Bartłomiej Piotr Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Ewa Elżbieta Komorowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Adam Nowotyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Rafał Krzysztof Stembalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

6. Wojciech Jan Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

7. Bożena Krystyna Zabrzeska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

8. Marta Żulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Społeczny Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Słone 72, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 
 

1. Monika Bębynowska-Maszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Anna Maria Jasek-Staszczyszyn, zgłoszona przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Dorota Magdalena Kaleta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Grażyna Lucyna Mankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Krystyna Anna Romańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

6. Kacper Rybitwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Mieczysława Pelagia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

8. Justyna Aneta Żulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, ul. Aleksandra 

Fredry 8, 57-350 Kudowa-Zdrój: 
 

1. Irena Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

2. Dorota Janiszewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Aleksandra Marta Koczot, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Amadeusz Kotrys, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Marta Katarzyna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

6. Dawid Dariusz Maszczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kudowa-Zdrój 

7. Joanna Stanisława Płoskonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-

350 Kudowa-Zdrój: 
 

1. Janusz Stanisław Charczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Ewelina Gibek, zgłoszona przez KW NK, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Anna Maria Hałabura-Duchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kudowa-Zdrój 

4. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Ewa Kieliszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-
Zdrój 

6. Anna Maria Kuźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-
Zdrój 

7. Małgorzata Janina Ligas, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewin Kłodzki 

 

 


